REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR ISHEM

VENDIM

Nr.7, daté 28/05/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER AUTORIZIM PER PERDORIMIN E
BURIMIT UJOR PER NDERTIMIN, RINDERTIMIN, APO SHEMBJEN
PER MBROJTJEN E BRIGJEVE, MUREVE, PRITAVE E VEPRAVE TE

TJERA NE BRIGJE PER PROJEKTIN, “SISTEMIM I KANALIT TE
PERROIT GJOKAJ” ME VENDNDODHJE BASHKIA VORE,
SUBJEKTI “BASHKIA VORE”

Né mbéshtetje t&€ pikés 2, t€ nenit 50,t€ ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t€ vendimit té€ Késhillit té
Ministrave nr.550, daté 15.07.2020, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér
miratimin, n€ parim, pér dhénien me koncesion t€ pérdorimit té burimit ujor, €
lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né brigje,
veprimtari n€ shtratin e burimit ujor, shkarkime t€ léngshme, pérdorimin dhe
ripérdorimin e ujérave té€ pérdorura, té€ ndotura, t€¢ dokumenteve shogéruese, té
procedurés s€ shqyrtimit e t€ vendimmarrjes dhe té afateve té vlefshmérisé sé
tyre”, me propozimin e Agjencis€ s€¢ Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Késhilli i
Basenit Ujor Ishém.

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkes€s sé€ subjektit “Bashkia Voré” pér autorizim pér
pérdorimin e burimit ujor pér ndértimin, rindértimin, apo shembjen pér
mbrojtjen e brigjeve, mureve, pritave e veprave té tjera né brigje pér
projektin, “Sistemim i kanalit té pérroit Gjokaj”, me vendndodhje, Bashkia
Voré.
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2. Vendodhja e strukturave qé do té€ ndértohen (koordinatat KRGJSH).

1.X-473502.5; Y-4581789.3; Z-532m;
2.X-473503.8; Y-4581791.9; Z-53.1m;
3.X-473521.4; Y-4581801.3; Z-52.9 m;
4.X-473542.9; Y-4581792.5; Z-52.6 m;
5.X-473560.6; Y-4581789.3; Z-52.3 m;
6.X-473583.4; Y-4581781.1; Z-51.9m;
7.X-473604.9; Y-4581770.6; Z-51.4 m;
8.X-473653.5; Y-4581753.3; Z-50.4 m;
9.X-473653.1; Y-4581751.1; Z-50.4 m;
10.X-473604.1; Y-4581768.3; Z-51.4 m;
11.X-473582.5; Y-4581778.8; Z-51.9 m;
12.X-473560.1; Y-4581786.9; Z-52.3 m;
13.X-473542.4; Y-4581790.1; Z-52.9 m;
14.X-473521.6; Y-4581795.5; Z-50.9 m;
15.X-473508.1; Y-4581788.3; Z-53.1m;
16.X-473507.4; Y-4581786.8; Z-53.2m;

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t€ pé€rmbajtjes s€ vendimit subjektit.
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